中装协［2014］30 号                 签发人：刘晓一
关于举办2014首届中国建材家居产业
发展大会的通知

各省市自治区、直辖市建筑装饰协会、解放军建筑装饰协会、各会员单位和有关单位和个人：
为贯彻党的十八大精神，落实生态文明、文化强国、建设美丽中国的要求，总结和展示中国建材家居产业三十年发展取得的宝贵经验和重大成绩，表彰中国建材家居业杰出人物和企业，进一步发展和繁荣中国建材家居产业，经研究决定于2014年6月10日—11日在北京举办“2014首届中国建材家居产业发展大会”。大会以“创新、融合、发展”为主题，分为主题大会（包括行业发展报告发布、建材家居行业百强授牌）、专题论坛智慧分享等，探讨中国建材家居产业、建筑装饰发展与创新的热点和焦点话题，旨在总结建材家居产业年度发展情况，展望未来产业发展趋势，加强产业交流与合作，促进中国建材家居产业健康可持续发展。本届大会将针对当前形势，通过政策指引、信息发布、经验分享
等方式，发布国家产业政策，加强行业与政府部门、企业与企业之间的沟通，成为学习交流领军企业成功经验，推广新理念、新模式、新技术、新思路的良好途径，为建材家居企业更好地适应市场转型升级发挥重要作用。这是中国建材家居产业一次重要的年度行业盛会，大会得到了主管部门及建材家居产业链相关企业、专家学者及主流媒体的大力支持，望各地方协会、单位认真组织，组团参加。现将有关事项通知如下：

一、大会主题

创新  融合  发展
二、时    间

报到时间：2014年6月9日，全天。

会议时间: 2014年6月10—11日。

三、地    点

报到地址：北京市朝阳区北四环中路8号

会议地点：北京国际会议中心

四、活动组委会
名誉主任：李秉仁  中国建筑装饰协会会长

主    任：刘晓一  中国建筑装饰协会副会长、秘书长

副 主 任：刘  原  中国建筑装饰协会副秘书长兼设计委员会秘书长

王岳飞  中国建筑装饰协会材料委员会秘书长

各省市地方装饰协会会长、秘书长

成    员：陶  丹   中国建筑装饰协会材料委员会副秘书长

欧阳林   中国建筑装饰协会材料委员会副秘书长

  贺  臣   中国建筑装饰协会材料委员会行业发展部主任

杨伟兵   中国建筑装饰协会材料委员会外联部主任

梁宏瑀   中国建筑装饰协会材料委员会外联部常务主任

各省市地方装饰协会材料委秘书长

大会组委会办公室设在中国建筑装饰协会材料委员会

五、大会主要内容
(1) 主题报告会
    将邀请住建部、各地建筑装饰行业主管部门和行业协会的领导，建材家居、地产、装饰业专家、学者，设计院负责人以及知名企业界代表出席，发布我国首部2013《中国建材家居产业发展报告》；对建材家居业的发展和建设做出突出贡献的产业园区和建材家居产业界风云人物进行表彰，举行中国建材家居业企业100强和行业十强授牌活动。
   大会将以“创新、融合、发展”为主题，探讨新型城镇化建设机遇、产业链融合、模式创新、绿色建材、家居电商、技术与应用创新等产业发展的热点、焦点议题，有关领导产业政策解读、知名经济学家、企业家演讲，领军企业智慧分享，全方位、多角度、深层次地研究和探讨中国建材家居业的现状和未来的发展趋势，搭建中国建材家居产业链的高端合作平台。

（二）专题论坛

论坛一：发展论坛——“发现”

行业发展下一步、趋势；知名企业成功之道的分享；如何把握行业发展脉搏，并抓住转瞬时机？如何突破传统营销模式打出行业品牌影响力、管理思想输出、提升核心竞争力？如何通过上下游产业链合作、资源整合来实现合作共赢？

论坛二：电商论坛——“问道”

电商给建材家居产业带来机遇，企业向电商拓展的挑战是什么？如何迎难而上？建材家居电商怎么做？建材家居电商案例分享、交流、互动。
论坛三：创新论坛——“转变”
中国建材家居产业的爆发式增长到行业创新之路；从产品到企业、从商业模式到生活消费方式的深刻变化，探讨未来趋势以及发展方向。
论坛四：绿色家居论坛“可持续的企业社会责任”——“突破 ”

国家制定环保节能发展战略，在绿色低碳发展理念中企业如何构建内生性、可持续的社会责任战略？企业的发展瓶颈如何突破？绿色建材发展之路怎么走？

(三) 高端对话、智慧分享
主题一：建材家居美学与科技、文化的融合
主题二：对话名人堂
主题三：大数据时代下建材家居业的机遇

主题四：建材家居营销方式谋变与开创
（四）大会展览

大会展览区展示中国建材家居产业100强和行业10强形象，展示我国建材家居产业在绿色环保、科研创新以及在城乡建设中的成果。期间还将举办建筑装饰公司、设计师与参展企业的交流互动活动。

（五）同期专题活动

专题一：中国建筑装饰产业园区招商洽谈会；

专题二：中国建筑装饰企业与中国建材家居业企业百强供应链对接会；

专题三：中国建材家居产业投融资对接会；

专题四：中国建材家居产业发展研讨会；

专题五：中国建材家居产业创新营销案例分享会。

六、论文征集

紧密结合“创新、融合、发展”的大会主题以及分会场主题，向全国建材家居界广泛征集会议论文。欢迎广大会员和建材家居企业管理、营销、技术人员积极参与、踊跃投稿。采用的论文将收录于正式出版的论文集，同时评选出优秀论文，并将邀请部分优秀论文作者在大会上演讲。

七、大会宣传
    中央电视台、中央人民广播电台、北京电视台、人民日报、中国建材报、中国房地产报、中华建筑报、新华网、人民网、中装新网、中国建材家居网（中装协材料委官网）、新浪、搜狐等40余家媒体到会采访报道。大会期间，广大社会媒体和专业媒体将继续展开深度和跟踪广泛报道。

八、参会人员

各省市自治区地方协会领导、解放军协会领导、有关部门领导、产业园区领导、行业专家、企业负责人、设计师等。

九、会议费用

   会务费：1800元/人

食宿费和交通费自理，住宿由会务组统一安排预订

（注：请各参会代表和参展单位于6月1日前将会议回执、参展回执发大会组委会办公室，逾期报名将无法保证安排展场和住宿）

十、会务联系

地    址：北京市海淀区三里河路11号建设部南新楼9楼

邮    编：100831

联系电话：010-57811456  57811459

联 系 人：贺 臣   杨伟兵   梁宏瑀    唐亚丽

邮    箱：2565368356@qq.com
附件：参会回执
2014年3月26日

附件：

参 会 回 执
	单位名称

	行业类别

	通讯地址

	邮 编

	联 系 人

	职务

	手机

	E-mail

	电  话（区号）

	传  真

	参会代表姓名
	性别
	部门
	职务
	电话
	手机
	备注

	到达日期

	是否住宿
	□是                □否

	住宿要求
	□ 标准间合住   □ 单间   □其他
	住宿时间

	参会方式
	请参会单位把参会回执回传或E-mail至会务组，在报名7日内将会务注册费通过银行、邮局或网银等方式付款，会务组确认到款后即发《参会凭证》，其中将详细注明报到时间、报到地点、食宿等具体安排事项，各参会代表凭证入场。
	单位印章

年   月   日

注：如报名人员较多时此表格可复印使用，传真件有效，请用正楷字填写。
会务组联系人：唐亚丽     15811006530

电话：010-57811854                       传真：010-57811460

邮箱：2565368356@qq.com

PAGE